令和３年８月

敦賀市内事業所 各位

敦賀商工会議所

福井商工会議所による新型コロナウイルス共同接種に関するお知らせ

日頃より、当所事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、福井商工会議所より、福井市管内外の事象所（県内全域）に対象を拡大する旨

連絡があり、取り急ぎご連絡致します。

ご希望の事業所におかれましては、下記要領にて職域接種にご活用ください。

記

１．接種期間  ～９月１９日（日）・・・第１回目の接種

毎週水・木・金・土・日曜日

午前９時から午後５時（一部は午前１０時開始）

２．接種会場  ショッピングシティ・ベル

３．対 象 者  福井県内事業所の経営者、従業員、家族、取引先、友人・知人等

・職域接種のため 18 歳以上とさせていただきます。

・福井商工会議所の会員・非会員は問いません

・福井県内全地域の事業所が対象。接種者の居住地は問いません。

４．ワクチン モデルナ製ワクチン

５．予約方法  「福井商工会議所」ホームページの予約専用ページから予約してくだ

さい。

URL http://www.fcci.or.jp/

６．予約等に関するお問い合わせ

 福井商工会議所ワクチン接種事務局 ℡０７７６－３３－８２６５

７．実施主体 福井商工会議所（協力：福井県医師会、福井県看護協会）

以上